
AS "Sadales tīkls" (reģ. 40003857687) 
Sarunu procedūra "Uzturēšanas remonta darbi ar darbuzņēmējiem 2023.-2025.gadam" 

Identifikācijas Nr. ST 2022/20 
ZIŅOJUMS  

Rīgā 
 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, 
iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets: 
AS "Sadales tīkls", Šmerļa iela 1, Rīga (LATVIJA), LV-1160. 
Iepirkuma identifikācijas numurs: Id.Nr. ST 2022/20. 
Iepirkuma procedūras veids: sarunu procedūra. Sarunu procedūrā varēja piedalīties visi piegādātāji, kas 
ir kvalificējušies AS "Latvenergo" kvalificēto piegādātāju reģistrā šādiem darbu veidiem: 

 1000V - Elektroapgādes elektroietaišu darbi līdz 1000 V (ieskaitot); 
 GVL - Elektroapgādes elektroietaišu būvdarbi 6-20 kV: gaisvadu līnijas, transformatoru 

apakšstacijas, brīvgaisa jaudas slēdži; 
 KL - Elektroapgādes elektroietaišu būvniecības, pārbūves, atjaunošanas un remontu darbi 6-20 

kV: Kabeļlīnijas, 6-20/0,4 kV transformatoru apakšstacijas. 
Iepirkuma līguma priekšmets: AS "Sadales tīkls" ekspluatācijas uzturēšanas remonta darbi ar 
darbuzņēmējiem (CPV kods: 50000000-5 (Remonta un apkopes pakalpojumi)). 
 

2. Paziņojums par kvalifikācijas sistēmu-sabiedriskie pakalpojumi: 
https://pvs.iub.gov.lv/show/703288 
https://pvs.iub.gov.lv/show/701898 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu 
sagatavotāji: 
Iepirkuma komisijas, kas izveidota pamatojoties uz 15.07.2022. rīkojumu Nr.169, sastāvs: I.Iļjenko, 
L.Ozola, K.Heisters, A.Konovaļčiks, K.Bērziņš. 
Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji: I.Iļjenko, L.Ozola, K.Heisters, A.Konovaļčiks, 
K.Bērziņš, A.Mušperts. 
 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 
Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 15.09.2022. plkst. 14.00. 
 

5. To piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas, ņemot vērā 
aritmētisko kļūdu labojumus, EUR bez PVN:  

Iepirkuma 
daļa 

Pielikums Nr.5 
(kontroltāme) 

Pielikums Nr.4 
(etalondarbi) 

Pretendents 

1 304 226.81 118 871.35 SIA "ECC Latvija"  
1 422 937.28 381 149.25 Pilnsabiedrība "Strāva D"  
2 324 851.31 308 694.67 SIA "BALTIC ELEKTROMONTĀŽA"  
3 200 191.85 113 722.66 SIA "ECC Latvija"  
4 189 075.96 117 972.62 SIA "ECC Latvija"  
4 249 792.63 370 685.68 SIA "Enersense"  
5 PIEDĀVĀJUMI NETIKA SAŅEMTI/IESNIEGTI 
6 289 500.03 400 075.27 SIA "KVĒLE"  

7 223 054.54 394 495.68 
Alūksnes rajona SIA "ALŪKSNES 

ENERGOCELTNIEKS" 

8 346 557.26 397 256.13 
Alūksnes rajona SIA "ALŪKSNES 

ENERGOCELTNIEKS" 
9 169 117.63 198 418.47 SIA "Hanza-elektro"  



 2

9 293 978.76 571 469.31 SIA "Ditra Networks"  
10 221 376.45 204 455.66 SIA "Hanza-elektro"  
10 348 542.89 575 675.15 SIA "Ditra Networks"  
11 188 113.52 199 542.37 SIA "Hanza-elektro"  
11 313 633.43 583 018.30 Pilnsabiedrība "ArComm Group"  
12 PIEDĀVĀJUMI NETIKA SAŅEMTI/IESNIEGTI 
13 176 639.70 593 702.82 SIA "WOLTEC"  
14 159 617.52 578 140.82 SIA "WOLTEC"  
15 158 595.34 582 341.56 SIA "WOLTEC" 
16 144 033.96 262 155.80 SIA "FARADS"  
17 172 166.24 556 400.28 SIA "Ditra Networks"  
17 182 736.78 238 901.69 SIA "DELTA EM"  
18 210 499.06 579 939.44 SIA "Ditra Networks"  
18 231 168.40 255 674.26 SIA "DELTA EM"  
19 209 695.40 360 404.58 SIA "Enersense"  
19 226 065.51 576 487.36 SIA "Ditra Networks"  
20 189 183.37 235 650.30 SIA "DELTA EM"  
20 194 545.18 566 884.79 SIA "Ditra Networks"  
21 237 314.01 368 480.24 SIA "Enersense"  
22 369 955.19 566 202.97 SIA "TELMS"  
22 430 895.44 501 916.70 SIA "KVĒLE"  
23 295 935.32 408 134.31 SIA "KVĒLE"  
24 301 760.00 433 544.18 SIA "TALSU SPRIEGUMS"  
24 360 238.62 372 205.10 SIA "CVS"  
25 264 585.67 501 797.38 SIA "TELMS"  
26 249 485.76 376 336.10 SIA "J.E.F."  
27 740 579.68 691 008.63 SIA "OMS"  
28 289 926.28 466 258.06 SIA "Enersense"  
28 353 027.85 597 818.08 SIA "OMS"  
29 651 066.51 357 368.24 SIA "VOLTS 1"  
29 212 050.98 243 263.30 SIA "Elektriķis"  
30 647 062.61 353 288.06 SIA "VOLTS 1"  
31 357 059.90 419 498.54 SIA "TALSU SPRIEGUMS"  

 
6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: Elektronisko iepirkumu sistēma (www.eis.gov.lv), 
15.09.2022. plkst.14.01. 

 
7. To pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, līgumcena, kā 

arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 
7.1. Piedāvājumu izvēles kritērijs katrā iepirkuma daļā: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, 

ņemot vērā šādus vērtēšanas kritērijus ar attiecīgu maksimālo piešķiramo punktu skaitu: 
 Veicot piedāvājumu vērtēšanu un salīdzināšanu, tika noteikts saimnieciski visizdevīgākais 

piedāvājums, ņemot vērā šādus vērtēšanas kritērijus ar attiecīgu maksimālo piešķiramo 
punktu skaitu: 

Nr. Kritērija nosaukums Maksimālais punktu skaits 
1. Piedāvājuma cena kontroltāmei   65 
2. Piedāvājuma cena etalondarbiem  35 

Punktu skaits kopā: 100 



 3

 Punktu sadalījums par kritērijiem tika aprēķināts šādi: 
 Punkti par kritēriju "Piedāvājuma cena kontroltāmei" (nolikuma pielikums Nr.5) tika 

aprēķināti pēc formulas:  
Punktu skaits = 65 x Σ zem / Σ x, kur  

Σ zem – zemākā piedāvātā kontroltāmes kopējā summa; 

Σ x – vērtējamā pretendenta kontroltāmes kopējā summa. 

 Punkti par kritēriju "Piedāvājuma cena etalondarbiem" (nolikuma pielikums Nr.4) tika 
aprēķināti pēc formulas:  

Punktu skaits = 35 x Σ zem / Σ x, kur  

Σ zem – zemākā piedāvātā etalondarbu kalkulāciju kopējā summa; 

Σ x – vērtējamā pretendenta etalondarbu kalkulāciju kopējā summa. 

 Iegūtie punkti par visiem kritērijiem tika summēti. Par saimnieciski visizdevīgāko 
piedāvājumu katrā iepirkuma daļā tika atzīts nolikuma prasībām atbilstošs piedāvājums, kas 
izvērtēšanas rezultātā ieguvis lielāko punktu skaitu. 

7.2. Pretendentu nosaukums, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, līgumcena (EUR 
bez PVN): 

Iepirkuma 
daļa 

Pretendents 
Iegūtais punktu 

skaits 
(kontroltāme) 

Iegūtais 
punktu skaits 
(etalondarbi) 

Punktu 
skaits kopā 

Līguma 
summa 

1 SIA "ECC Latvija" 65.00 35.00 100.00 469 584.96 

1 Pilnsabiedrība "Strāva D" 
Netiek aprēķināts, nolikuma prasībām neatbilstošs 

piedāvājums. 
X 

2 
SIA "BALTIC 
ELEKTROMONTĀŽA" 

65.00 35.00 100.00 540 140.40 

3 SIA "ECC Latvija" 65.00 35.00 100.00 482 796.66 
4 SIA "ECC Latvija" 65.00 35.00 100.00 511 423.05 
4 SIA "Enersense"  49.20 11.14 60.34 X 
5 IEPIRKUMA DAĻA IZBEIGTA 
6 SIA "KVĒLE"  65.00 35.00 100.00 700 840.47 

7 
Alūksnes rajona SIA 
"ALŪKSNES 
ENERGOCELTNIEKS" 

65.00 35.00 100.00 497 685.58 

8 IEPIRKUMA DAĻA PĀRTRAUKTA 
9 SIA "Hanza-elektro" 65.00 35.00 100.00 489 979.32 
9 SIA "Ditra Networks" 37.39 12.15 49.54 X 
10 SIA "Hanza-elektro" 65.00 35.00 100.00 488 970.75 
10 SIA "Ditra Networks" 41.29 12.43 53.72 X 
11 SIA "Hanza-elektro"  65.00 35.00 100.00 487 560.00 

11 
Pilnsabiedrība "ArComm 
Group" 

38.99 11.98 50.97 X 

12 IEPIRKUMA DAĻA IZBEIGTA 
13 SIA "WOLTEC"  65.00 35.00 100.00 435 780.00 
14 SIA "WOLTEC"  65.00 35.00 100.00 413 914.26 
15 SIA "WOLTEC"  65.00 35.00 100.00 424 135.88 
16 SIA "FARADS"  65.00 35.00 100.00 392 890.50 
17 IEPIRKUMA DAĻA PĀRTRAUKTA 
18 IEPIRKUMA DAĻA PĀRTRAUKTA 
19 SIA "Enersense"  65.00 35.00 100.00 586 173.60 

19 SIA "Ditra Networks"  60.29 21.88 82.17 X 

20 SIA "DELTA EM"  65.00 35.00 100.00 566 953.20 

20 SIA "Ditra Networks"  63.21 14.55 77.76 X 



 4

21 SIA "Enersense"  65.00 35.00 100.00 540 813.15 
22 SIA "TELMS"  65.00 31.03 96.03 551 563.98 
22 SIA "KVĒLE"  55.81 35.00 90.81 X 
23 SIA "KVĒLE"  65.00 35.00 100.00 607 218.99 

24 
SIA "TALSU 
SPRIEGUMS" 

65.00 30.05 95.05 491 597.04 

24 SIA "CVS"  54.45 35.00 89.45 X 
25 SIA "TELMS"  65.00 35.00 100.00 639 620.47 
26 SIA "J.E.F."  65.00 35.00 100.00 487 231.50 
27 IEPIRKUMA DAĻA PĀRTRAUKTA 
28 IEPIRKUMA DAĻA PĀRTRAUKTA 
29 SIA "VOLTS 1"  21.17 23.83 45.00 X 

29 SIA "Elektriķis"  65.00 35.00 100.00 467 163.45 
30 IEPIRKUMA DAĻA IZBEIGTA 

31 
SIA "TALSU 
SPRIEGUMS" 

65.00 35.00 100.00 519 476.67 

 
8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru 

izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi: SIA 
"DELTA EM" plāno piesaistīt apakšuzņēmēju SIA "ILNET"- 4-20 kV kabeļu montāža un remonts 0,4-
20 kV GVL, PKL, IVL montāža un remonts, TP remonts, segumu atjaunošana. 
 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma procedūras 
dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 
Komisija secināja, ka Pilnsabiedrība "Strāva D" iesniedzis (piedāvā) nolikuma 7.6.punktam neatbilstošu 
garantijas termiņu (piedāvāts garantijas termiņš izpildītajiem darbiem- 36 (trīsdesmit seši) mēneši, bet 
nolikuma 7.6. punkts nosaka, ka minimālais elektroietaišu uzturēšanas remonta darbu un 
elektromontāžas būvdarbu garantijas termiņš ir 5 (pieci) gadi). Komisija atzina Pilnsabiedrību "Strāva 
D" piedāvājumu par neatbilstošu 1.iepirkuma daļā "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas 
Augšdaugavas novada iecirkņos: Daugavpils-4, Daugavpils-6" un, pamatojoties uz sarunu procedūras 
nolikuma 12.7.3.punktu "Piedāvājums tiks atzīts par tehniski neatbilstošu, ja piedāvājums neatbilst 
izvirzītajām prasībām.", to noraidīja. 

 
10. Ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs, – pamatojums iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai: uzturēšanas darbi ir resursu un tehnikas ietilpīgs pakalpojums, kas nodrošina AS 
"Sadales tīkls" tīklu uzturēšanu darba kārtībā un bojājumu novēršanu noteiktā laikā (bojājumu gadījumā 
pēc iespējas ātrāk novēršot pakalpojuma pārtrauktību). Uzņēmumam, kas nodrošina šo pakalpojumu, 
jāatbilst visām iepirkumā uzstādītajām prasībām un jānodrošina resurss vienlaicīgai darbu veikšanai 
jebkurā diennakts laikā, operatīvi reaģējot uz izsaukumu. Kopumā piedāvājumus iepirkuma procedūrā 
iesniedza 19 (deviņpadsmit) piegādātāji, no tiem 18 (astoņpadsmit) atbilstoši nolikumā izvirzītajām 
prasībām (visās iepirkuma daļās tika izvirzītas vienādas pretendentu atlases prasības). 

 
11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma 

procedūru: 
Iepirkuma komisija nolēma izbeigt iepirkuma procedūras 5.daļu "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu 
tīklu nodaļas Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes novada iecirkņos: Rēzekne-1, Rēzekne-2, Rēzekne-3, 
Rēzekne-4, Rēzekne-5" un 12.daļu "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas Gulbenes 
novada iecirkņos: Madona-5, Madona-6", jo šajās daļās netika iesniegti piedāvājumi.  
Pamatojoties uz iepirkuma procedūras nolikuma 13.11.punktu, iepirkuma komisija nolēma pārtraukt 
iepirkuma procedūras 8.daļu "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas Alūksnes novada 
iecirkņos: Balvi-4, Balvi-5, Balvi-6", 17.daļu "Uzturēšanas remonta darbi Vidzemes tīklu nodaļas 
Saulkrastu un Siguldas novadu iecirkņos: Sigulda-3, Sigulda-4, Sigulda-5", 18.daļu "Uzturēšanas 



 5

remonta darbi Vidzemes tīklu nodaļas Salaspils, Ropažu un Ādažu novadu iecirkņos: Ķekava-7, 
Ķekava-8, Sigulda-1, Sigulda-2, Sigulda-6", 27. daļu "Uzturēšanas remonta darbi Rietumu tīklu nodaļas 
Liepājas pilsētas un Dienvidkurzemes novada iecirkņos: Liepāja-1, Liepāja-2, Liepāja-3, Liepāja-4", 
28.daļu "Uzturēšanas remonta darbi Rietumu tīklu nodaļas Dienvidkurzemes novada iecirkņi: Liepāja-
5, Liepāja-6, Liepāja-7", jo iesniegtie piedāvājumi pārsniedz pasūtītāja finanšu iespējas. 
SIA "Volts-1" tika atzīta par uzvarētāju 30.iepirkuma daļā "Uzturēšanas remonta darbi Rietumu tīklu 
nodaļas Kuldīgas novada iecirkņos: Ventspils-4, Ventspils-5, Ventspils-9". Ņemot vērā, ka 30.iepirkuma 
daļā tika saņemts tikai viens piedāvājums un vienīgais piedāvājumu iesniegušais pretendents atteicās 
slēgt līgumu (atsauca piedāvājumu), iepirkuma komisija pieņēma atkārtotu lēmumu- izbeigt iepirkuma 
procedūras 30.iepirkuma daļu. 
 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 
nepamatoti lētu: nav attiecināms. 

 
13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās 
informācijas sistēmas: nav attiecināms. 

 
14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti nav 

konstatēti. 
 

 
Pielikumā: Sarunu procedūras iepirkuma daļas. 

  



 6

Pielikums 
 

Sarunu procedūras iepirkuma daļas 
 

Sarunu procedūras priekšmets ir sadalīts 31 (trīsdesmit vienā) iepirkuma daļā (turpmāk – "Daļa" vai 
"Daļas"): 
Daļa Nr.1 – "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas Augšdaugavas novada iecirkņos: 
Daugavpils-4, Daugavpils-6"; 
Daļa Nr.2 – "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas Daugavpils pilsētas un 
Augšdaugavas novada iecirkņos: "Daugavpils-1", "Daugavpils-2", "Daugavpils-3", "Daugavpils-5""; 
Daļa Nr.3 – "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas Līvānu un Preiļu novadu  iecirkņos: 
Preiļi-1, Preiļi-2, Preiļi-3"; 
Daļa Nr.4 – "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas Krāslavas novada iecirkņos: Preiļi-
4, Preiļi-5, Preiļi-6, Preiļi-7"; 
Daļa Nr.5 – "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes 
novada iecirkņos: Rēzekne-1, Rēzekne-2, Rēzekne-3, Rēzekne-4, Rēzekne-5"; 
Daļa Nr.6 – "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas Ludzas novada iecirkņos: Rēzekne-
6, Rēzekne-7, Rēzekne-8, Rēzekne-9"; 
Daļa Nr.7 – "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas Balvu novada iecirkņos: Balvi-1, 
Balvi-2, Balvi-3"; 
Daļa Nr.8 – "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas Alūksnes novada iecirkņos: Balvi-
4, Balvi-5, Balvi-6"; 
Daļa Nr.9 – "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas Jēkabpils novada iecirkņos: 
Jēkabpils-1, Jēkabpils-2, Jēkabpils-3, Jēkabpils-4"; 
Daļa Nr.10 – "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas Aizkraukles novada iecirkņos: 
Jēkabpils-5, Jēkabpils-6, Jēkabpils-7"; 
Daļa Nr.11 – "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas Madonas novada iecirkņos: 
Madona-1, Madona-2, Madona-3, Madona-4"; 
Daļa Nr.12 – "Uzturēšanas remonta darbi Austrumu tīklu nodaļas Gulbenes novada iecirkņos: 
Madona-5, Madona-6"; 
Daļa Nr.13 – "Uzturēšanas remonta darbi Vidzemes tīklu nodaļas Valmieras pilsētas un Valmieras 
novada iecirkņos: Valmiera-1, Valmiera-2, Valmiera-3, Valmiera-4"; 
Daļa Nr.14 – "Uzturēšanas remonta darbi Vidzemes tīklu nodaļas Limbažu novada iecirkņos: 
Valmiera-5, Valmiera-6, Valmiera-7, Valmiera-8"; 
Daļa Nr.15 – "Uzturēšanas remonta darbi Vidzemes tīklu nodaļas Valkas un Smiltenes novadu 
iecirkņos: Smiltene-1, Smiltene-2, Smiltene-3"; 
Daļa Nr.16 – "Uzturēšanas remonta darbi Vidzemes tīklu nodaļas Cēsu novada iecirkņos: Smiltene-
4, Smiltene-5, Smiltene-6, Smiltene-7, Smiltene-8"; 
Daļa Nr.17 – "Uzturēšanas remonta darbi Vidzemes tīklu nodaļas Saulkrastu un Siguldas novadu 
iecirkņos: Sigulda-3, Sigulda-4, Sigulda-5"; 
Daļa Nr.18 – "Uzturēšanas remonta darbi Vidzemes tīklu nodaļas Salaspils, Ropažu un Ādažu 
novadu iecirkņos: Ķekava-7, Ķekava-8, Sigulda-1, Sigulda-2, Sigulda-6"; 
Daļa Nr.19 – "Uzturēšanas remonta darbi Vidzemes tīklu nodaļas Mārupes, Olaines un Ķekavas 
novadu iecirkņos: Ķekava-1, Ķekava-2, Ķekava-3"; 
Daļa Nr.20 – "Uzturēšanas remonta darbi Vidzemes tīklu nodaļas Ogres novada iecirkņos: Ķekava-
4, Sigulda-7, Sigulda-8, Sigulda-9"; 
Daļa Nr.21 – "Uzturēšanas remonta darbi Vidzemes tīklu nodaļas Jūrmalas pilsētas iecirkņos: 
Ķekava-5, Ķekava-6"; 
Daļa Nr.22 – "Uzturēšanas remonta darbi Rietumu tīklu nodaļas Jelgavas pilsētas un Jelgavas novada 
iecirkņos: Jelgava-1, Jelgava-2, Jelgava-3, Jelgava-4"; 
Daļa Nr.23 – "Uzturēšanas remonta darbi Rietumu tīklu nodaļas Bauskas novada iecirkņos: Jelgava-
5, Jelgava-6, Jelgava-7, Jelgava-8"; 



 7

Daļa Nr.24 – "Uzturēšanas remonta darbi Rietumu tīklu nodaļas Talsu novada iecirkņos: Talsi-1, 
Talsi-2, Talsi-3, Talsi-4"; 
Daļa Nr.25 – "Uzturēšanas remonta darbi Rietumu tīklu nodaļas Tukuma novada iecirkņos: Tukums-
1, Tukums-2, Tukums-3, Tukums-4"; 
Daļa Nr.26 – "Uzturēšanas remonta darbi Rietumu tīklu nodaļas Dobeles novada iecirkņos: Tukums-
5, Tukums-6, Tukums-7"; 
Daļa Nr.27 – "Uzturēšanas remonta darbi Rietumu tīklu nodaļas Liepājas pilsētas un 
Dienvidkurzemes novada iecirkņos: Liepāja-1, Liepāja-2, Liepāja-3, Liepāja-4"; 
Daļa Nr.28 – "Uzturēšanas remonta darbi Rietumu tīklu nodaļas Dienvidkurzemes novada iecirkņi: 
Liepāja-5, Liepāja-6, Liepāja-7"; 
Daļa Nr.29 – "Uzturēšanas remonta darbi Rietumu tīklu nodaļas Ventspils pilsētas un Ventspils 
novada iecirkņos: Ventspils-1, Ventspils-2, Ventspils-3"; 
Daļa Nr.30 – "Uzturēšanas remonta darbi Rietumu tīklu nodaļas Kuldīgas novada iecirkņos: 
Ventspils-4, Ventspils-5, Ventspils-9". 
Daļa Nr.31 – "Uzturēšanas remonta darbi Rietumu tīklu nodaļas Saldus novada iecirkņos: Liepāja-
8, Liepāja-9, Liepāja-10". 


